



Juni 2024

Sæsonen nærmer sig sin afslutning

Alle hold afslutter deres undervisning/træning i uge 25 (17.-22. august).

En kæmpe stor tak for jeres deltagelse i Klubmesterskabet.

Den 25. maj afholdte vi klubmesterskab og derefter var der fest i teltene ude bag klubhuset. Det var en stor succes.

Hvis man ikke fik sin tid til klubmesterskabet, er man velkommen til at skrive til Svømmeskoleleder Jeannette Dam på svømmeskoleleder@mk31.dk.

Anbefaling af hold til næste sæson:

Der er sendt en mail ud med trænerens anbefaling af hold til næste sæson. Hvis I skulle have spørgsmål, så tag fat i trænerne og hør nærmere.

Efterårets program:

Efterårets program er sat på hjemmesiden i fredags den 31. maj.

Der er nogle nye tiltag.

Vi åbner for hold i Ørestad Svømmehal – men den forventes ikke at åbne før den 1. september. Derfor begynder alle hold i Ørestad Svømmehal først til september. Vi har fået tider både i 25 m bassin, lille bassin samt i varmtvandsbassin. Tiderne i varmtvandsbassin er ikke optimale til babyer/børn – så vi afventer lige nu, før vi opretter hold.

Hold i Frankrigsgade og i Sundby starter op i uge 34 (19. august-24. august).

Der er oprettet et hold der hedder EX – dette er for svømmere der evt. tidligere har svømmet på et af vores konkurrence hold (eller har færdigheder svarende til øvet) – men som ikke ønsker konkurrence mere. Holdet træner to gange om ugen.

Der er endvidere et hold (hold 1624) for børn der er "for store" (alder 8-14 år) til det lille bassin – det kunne også være børn der har været på Begynder 1 store bassin – i denne sæson.

Tilmelding til efterårssæsonen er Søndag den 9. juni kl. 10 for eksisterende medlemmer. Og lørdag den 22. juni kl. 10 for nye medlemmer.

2 timer før starten af køen åbner pre-kø. Dette betyder, at medlemmer, der besøger www.mk31.dk side før køen starter, bliver sat i pre-køen.

Medlemmer i pre-køen vil ved køens start blive tildelt køpladser ved lodtrækning. Det betyder, at det ikke er en fordel at komme til siden to timer før køen starter.

Rema 1000 Aqua Sommer Camp I uge 32

Som noget nyt afholder vi aqua camp i uge 32.

AquaCamp er for de 6-13-årige børn - både svømmere og ikke-svømmere, der ønsker sig 5 dage fyldt med sjove aktiviteter i vand og på land. Det er fra mandag - fredag kl. 9.00-15.00 med mulighed for gratis pasning fra kl. 8.00-9.00 og 15.00-16.00 (fredag kl. 15.30).

Børnene skal kunne klare omklædning og afvaskning selv.

Tilmeld dig på vores hjemmeside under event – eller ved linket her: Klubmodul.dk - [\(mk31.dk\)](http://Nem klubadministration (mk31.dk))

På www.mk31.dk kan man finde informationer og under "kalender" se datoer for events og afslutning.

Kontakt til klubben

Hvis man ønsker at få fat i nogen fra vores bestyrelse eller svømmeskolelederen, bedes man skrive til følgende mailadresse: mk31@mk31.dk eller svømmeskoleleder@mk31.dk Vi svarer ikke på spørgsmål telefonisk.

Af hensyn til sikkerheden i svømmehallen vil trænerne gerne orienteres om eventuelle diagnoser. Det kunne f.eks. være astma, sukkersyge, epilepsi, ADHD eller lignende.